Despacho DICON (0355267), todos integrantes do Processo Administrativo nº 59800.001217/2021-05,  do
qual faz parte o Contrato Administrativo n° 08/2022, RESOLVE APOSTILAR os valores para o aludido
Contrato, repactuando o valor anual estimado do Contrato passará  de  R$ 111.086,40 (cento e onze mil,
oitenta e seis reais e quarenta centavos), para R$ 118.274,40 (cento e dezoito mil, duzentos e setenta e
quatro reais e quarenta centavos)​, tendo em vista o reajuste previsto na Cláusula Sexta do Contrato e no
item 19.2 do Termo de Referência, a ser aplicado aos valores constantes da avença, a partir de 29 de outubro
de 2022, conforme planilha abaixo:
 

N° do